ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE DO PIAUÍ

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.612.591/0001-10

AV. Pedro Martins 642
CEP: 64.573-000

PREFETURA MUNICIPAL DE Jm

PORTARIA Nº 91/2024 - Gab

Massapê do Piauí, 28 de junho de 2024.

Dispõe sobre exoneração de servidor

público municipal, e da outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MASSAPE DO PIAUÍ, ESTADO DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe a Lei Orgânica do

Município,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar o Senhor JOSÉ BENEDITO DOS SANTOS NETO, inscrito

no CPF sob o nº *** 578,478-**, do Cargo em Comissão, Simbolo CC-2, de Coordenador

Pedagógico de Educação de Jovens e Adultos-EJA, da Secretaria de Educação do

Município de Massapê do Piauí-PI.

Art. 2º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Massapê do Piauí, Estado do Piauí em 28 de

junho de 2024.

Rivaldo d rvalho Costa
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Massapé do Piaui

Tel. (89) 3473-0034 Avenida Pedro Martins, 642 — Centro — 64573-000 - Massapé do Piaui